
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 257/2011 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 września 2011r. 

 

o zmianie Zarządzenia Nr 241/2011 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 19 września 2011r. w sprawie ustanowienia 

operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

 

  Na podstawie art. § 6 ust. 1, 2 oraz § 8 pkt 3 uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 27 czerwca 2011r. w sprawie warunków i sposobu 

wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych  

za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

(M.P. Nr 63, poz. 601), Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

zarządza, co następuje:  

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 241/2011 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 19 września 2011r. w sprawie ustanowienia operatorów 

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach  

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. zmienia się § 1 pkt 16, który 

otrzymuje następujące brzmienie:    

„ 16) OKW Nr 16  Zespół Szkół nr 8  

    ul. Gminna 5/9      Maciej Saktura”  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  
 


